[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ
от 19.12.2017                                                                                              № 14/71
Ставрово
Об утверждении Перечня

имущества, принимаемого в

муниципальную собственность

поселка Ставрово

Руководствуясь статьями 23, 46 Устава муниципального образования поселок Ставрово и на основании Положения  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденного решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402,  Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:

1. Утвердить Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность  поселка Ставрово Собинского района Владимирской области, согласно приложению.

2.  Администрации поселка  Ставрово:

- включить в реестр муниципального имущества поселка Ставрово Собинского района Владимирской области, перечисленное в Перечне имущество.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов

Приложение
к решению Совета народных
депутатов поселка Ставрово
Собинского района

                                                                                                                               от 19.12.2017 № 14/71
Утвержден

решением Совета народных

депутатов поселка Ставрово
Собинского района                                                                                                                                                                                                                                                                 от 19.12.2017 № 14/71

Перечень имущества,
принимаемого в муниципальную собственность  поселка Ставрово
Собинского района Владимирской области
	№

п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер по бухгалтерскому учету
	Балансовая стоимость

 (руб. коп.)
	Год приобретения

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Многофункциональное устройство Canon
	АА1101340076
	10000,00
	2017

	2.
	Газовая плита «Дачница» 1489 W
	АА1101340077
	4100,00
	2017